SG Dornheim - Jugendful3ball

Hallen-Hobbyturnier am Samstag, den 14.01.2017

Gruppe 1

Team Ganzrohr
Alt-Kerweborsch
Kerweborsch 2
Schmucker Kicker

Packscher

Frank GmbH
Lila Lutscher

Gruppe 2
Team Dorscht

Kerweborsch 1
Mopp United

BSG Krankenhaus & Freunde

Winterspeck
Jugendtrainer
Eintracht Fan-Club Ried

Spielplan
14:00 Uhr

14:10 Uhr
14:20 Uhr
14:30 Uhr
14:40 Uhr
14:50 Uhr
15:00 Uhr

15:10 Uhr
15:20 Uhr
15:30 Uhr
15:40 Uhr
15:50 Uhr
16:00 Uhr
16:10 Uhr

16:20 Uhr
16:30 Uhr
16:40 Uhr
16:50 Uhr
17:00 Uhr
17:10 Uhr
17:20 Uhr

17:30 Uhr
17:40 Uhr
17:50 Uhr
18:00 Uhr
18:10 Uhr
18:20 Uhr
18:30 Uhr

18:40 Uhr
18:50 Uhr
19:00 Uhr
19:10 Uhr
19:20 Uhr
19:30 Uhr
19:40 Uhr

Team Ganzrohr
Team Dorscht
Kerweborsch 2
Mopp United
Packscher
Winterspeck
Team Ganzrohr

Team Dorscht
Alt-Kerweborsch
Kerweborsch 1

Schmucker Kicker

BSG Krankenhaus & Freunde
Frank GmbH

Jugendtrainer

Team Ganzrohr

Team Dorscht
Alt-Kerweborsch
Kerweborsch 1

Schmucker Kicker

BSG Krankenhaus & Freunde
Frank GmbH

Team Dorscht

Kerweborsch 2

Mopp United
Alt-Kerweborsch
Kerweborsch 1

Frank GmbH

BSG Krankenhaus & Freunde

Team Ganzrohr
Team Dorscht
Alt-Kerweborsch
Kerweborsch 1
Kerweborsch 2
Mopp United
Lila Lutscher

- Alt-Kerweborsch

- Kerweborsch 1

- Schmucker Kicker

- BSG Krankenhaus & Freunde
- Frank GmbH

- Jugendtrainer

- Lila Lutscher

- Eintracht Fan Club Ried
- Kerweborsch 2

- Mopp United

- Packscher

- Winterspeck

- Lila Lutscher

- Eintracht Fan Club Ried

- Kerweborsch 2

- Mopp United

- Packscher

- Winterspeck

- Lila Lutscher

- Eintracht Fan Club Ried
- Team Ganzrohr

- Jugendtrainer

- Packscher

- Winterspeck

- Lila Lutscher

- Eintracht Fan Club Ried
- Schmucker Kicker

- Jugendtrainer

- Packscher

- Winterspeck

- Schmucker Kicker

- BSG Krankenhaus & Freunde
- Frank GmbH

- Jugendtrainer

- Packscher



19:50 Uhr  Eintracht Fan Club Ried - Winterspeck

20:00 Uhr  Team Ganzrohr - Schmucker Kicker
20:20 Uhr  Team Dorscht - BSG Krankenhaus & Freunde
20:20 Uhr  Alt-Kerweborsch - Frank GmbH
20:30 Uhr  Kerweborsch 1 - Jugendtrainer
20:40 Uhr  Kerweborsch 2 - Lila Lutscher
20:50 Uhr  Mopp United - Eintracht Fan Club Ried
Endspiele:
21:00 Uhr -

7. Gruppe 1 7. Gruppe 2
21:10 Uhr -

6. Gruppe 1 6. Gruppe 2
21:20 Uhr -

5. Gruppe 1 5. Gruppe 2
21:30 Uhr -

4. Gruppe 1 4. Gruppe 2
21:40 Uhr -

3. Gruppe 1 3. Gruppe 2
21:50 Uhr -

2. Gruppe 1 2. Gruppe 2
22:00 Uhr -

1. Gruppe 1 1. Gruppe 2

» Die Spielzeit betragt 1x 9 Minuten !
* Gespielt wird wie immer auf grofl3e Hallentore !
» Es spielen jeweils 4 Feldspieler und 1 Torwart

* Pro Mannschaft darf sich immer nur max. 1 Aktiver F  ufRballer auf dem Spielfeld befinden.

Die aktiven Dornheimer Kerweborsch zahlen — NICHT- als Aktive Spieler !

» Tore durfen auch aus der eigenen Spielhalfte erziel twerden!

» Torhuter durfen mitspielen, d.h. sie durfen den Bal | Uber die Mittellinie werfen und ggf.
auch im Feld mitspielen — auch Tore erzielen !

» Die Ruckpass-Regel gilt

* Gemischte Teams mit Damen und Herren sind erlaubt / erwinscht !

» Tore durfen vom gesamten Spielfeld aus erzielt werd  en

* Ansonsten gelten die Hallenful3ball-Regeln des Hessi  schen Ful3ballverbandes

» Bei Punkt + Torgleichheit in der Gruppe erfolgt sof  ort ein Strafstol3schief3en !

* Pro Mannschatft ist ein Schiedsrichter zu stellen, d  er im Bedarfsfall ein Spiel leiten bzw.
als Schiedsrichterassistent tatig sein kann !

Wichtig !

Bitte Uberpruft die Spiele Eurer Mannschatft auf Vol Istandigkeit und Richtigkeit der Gegner.

Gebt mir bitte umgehend Bescheid, wenn lhran den S pielplanen Fehler festgestellt habt
oder wenn Unklarheiten bei den Spielregeln bestehen !



